IV. Eger Varos Kupaja
Bitskey Aladar Sportuszoda
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EiERARUS KA

ELOFUTAM ABS. EREDMENY
400 m férfi gyors

2. versenyszam

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA

1. 4/4 GIEFING Christian 2008 AUT TEAM Austria 03:58.14 789
50m 27.09 100m 56.69 150m 01:26.95 200m 01:57.44 250m 02:27.70 300m 02:58.36 350m 03:28.65 400m 03:58.14
29.60 30.26 30.49 30.26 30.66 30.29 29.49

2. 5/4 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Kiub SE 04:00.90 +02.76 762
50m 26.36 100m 55.68 150m 01:25.59 200m 01:56.04 250m 02:26.76 300m 02:57.92 350m 03:29.54 400m 04:00.90
29.32 29.91 30.45 30.72 31.16 31.62 31.36

3. 4/5 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 04:02.83 +04.69 744
50m 27.02 100m 57.23 150m 01:28.12 200m 01:58.77 250m 02:29.56 300m 03:00.75 350m 03:32.38 400m 04:02.83
30.21 30.89 30.65 30.79 31.19 31.63 30.45

4. 5/5 HOLLO Balazs 1999 BVSC-Zuglé 04:03.38 +05.24 739
50m 27.92 100m 58.56 150m 01:29.41 200m 02:00.67 250m 02:31.42 300m 03:02.63 350m 03:33.48 400m 04:03.38
30.64 30.85 31.26 30.75 31.21 30.85 29.90

5. 5/6 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:03.78 +05.64 735
50m 27.99 100m 58.77 150m 01:29.50 200m 02:00.63 250m 02:31.60 300m 03:03.11 350m 03:34.45 400m 04:03.78
30.78 30.73 31.13 30.97 31.51 31.34 29.33

6. 5/3 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. SI 04:03.96 +05.82 734
50m 27.25 100m 58.65 150m 01:29.77 200m 02:01.49 250m 02:32.14 300m 03:03.38 350m 03:34.58 400m 04:03.96
31.40 31.12 31.72 30.65 31.24 31.20 29.38

7. 5/7 FEKETE Samuel 2007 SVK TEAM Slovakia 04:04.36 +06.22 730
50m 28.72 100m 59.69 150m 01:31.17 200m 02:02.33 250m 02:32.77 300m 03:03.37 350m 03:34.47 400m 04:04.36
30.97 31.48 31.16 30.44 30.60 31.10 29.89

8. 5/2 DEAK Levente 2005 UNI Gy6ri Usz6 Sportegy. 04:04.88 +06.74 725
50m 28.15 100m 59.18 150m 01:30.38 200m 02:01.87 250m 02:32.58 300m 03:04.11 350m 03:34.81 400m 04:04.88
31.03 31.20 31.49 30.71 31.53 30.70 30.07

9. 4/3 VADAS Adam 2003 AUT TEAM Austria 04:05.36 +07.22 721
50m 27.42 100m 57.28 150m 01:28.10 200m 01:59.42 250m 02:30.68 300m 03:02.05 350m 03:33.76 400m 04:05.36
29.86 30.82 31.32 31.26 31.37 31.71 31.60

10. 4/6 GYORE Adam 2004 Egri Uszo Klub SE 04:05.79 +07.65 717
50m 27.27 100m 57.61 150m 01:28.35 200m 01:59.75 250m 02:31.10 300m 03:03.16 350m 03:34.71 400m 04:05.79
30.34 30.74 31.40 31.35 32.06 31.55 31.08

11. 4/7 SARKANY Zétény 2011 Ksbanya Sport Club 04:07.02 +08.88 707
50m 27.63 100m 58.43 150m 01:29.99 200m 02:02.43 250m 02:33.52 300m 03:05.38 350m 03:36.83 400m 04:07.02
30.80 31.56 32.44 31.09 31.86 31.45 30.19

12. 3/2 MARTINOVIC Matej 2006 SVK TEAM Slovakia 04:11.84 +13.70 667
50m 28.87 100m 01:00.16 150m 01:31.83 200m 02:03.87 250m 02:35.73 300m 03:08.39 350m 03:40.58 400m 04:11.84
31.29 31.67 32.04 31.86 32.66 32.19 31.26

13. 3/8 DOSZPOLY Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:11.94 +13.80 666
50m 29.35 100m 01:01.86 150m 01:33.88 200m 02:06.84 250m 02:37.70 300m 03:10.50 350m 03:41.44 400m 04:11.94
32.51 32.02 32.96 30.86 32.80 30.94 30.50

14. 4/2 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:12.21 +14.07 664
50m 28.29 100m 58.94 150m 01:30.73 200m 02:03.04 250m 02:35.46 300m 03:07.92 350m 03:40.34 400m 04:12.21
30.65 31.79 32.31 32.42 32.46 3242 31.87

15. 5/1 STEPAN Rjasko 2006 CZE ZralokNova Paka 04:12.27 +14.13 663
50m 28.39 100m 59.66 150m 01:31.21 200m 02:02.99 250m 02:34.67 300m 03:07.43 350m 03:40.50 400m 04:12.27
31.27 31.55 31.78 31.68 32.76 33.07 31.77

16. 4/8 SZAPPANOS Kristof 2007 Budabrsi Sport Club 04:13.04 +14.90 657
50m 27.71 100m 58.57 150m 01:30.12 200m 02:02.37 250m 02:34.53 300m 03:07.60 350m 03:40.74 400m 04:13.04
30.86 31.55 32.25 32.16 33.07 33.14 32.30

17. 3/6 GERO Filip 2010 SVK TEAM Slovakia 04:13.31 +15.17 655
50m 29.21 100m 01:01.00 150m 01:33.68 200m 02:06.41 250m 02:38.36 300m 03:11.11 350m 03:43.10 400m 04:13.31
31.79 32.68 32.73 31.95 32.75 31.99 30.21

18. 4/1 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvéros 04:15.08 +16.94 642
50m 28.57 100m 01:00.09 150m 01:32.14 200m 02:04.17 250m 02:36.56 300m 03:09.62 350m 03:43.27 400m 04:15.08
31.52 32.05 32.03 32.39 33.06 33.65 31.81

19. 3/7 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:15.44 +17.30 639
50m 29.10 100m 01:00.82 150m 01:33.29 200m 02:05.76 250m 02:37.73 300m 03:10.61 350m 03:42.95 400m 04:15.44
31.72 3247 32.47 31.97 32.88 32.34 32.49

20. 3/3 HUSZAR Laszlo 2007 FTC 04:15.85 +17.71 636
50m 29.40 100m 01:00.96 150m 01:33.13 200m 02:05.64 250m 02:38.34 300m 03:11.18 350m 03:43.94 400m 04:15.85
31.56 32.17 32.51 32.70 32.84 32.76 31.91

Nyomtatva: Oldal: 1/2

2025.03. 01 LIVE.MUSZ.HU

@10:15



IV. Eger Varos Kupaja
Bitskey Aladar Sportuszoda
2025. 03. 01., 8:30:00 (S1)

N4

EiERARUS KA

ELOFUTAM ABS. EREDMENY
400 m férfi gyors

2. versenyszam

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA

21. 2/4 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:16.29 +18.15 633
50m 28.34 100m 59.53 150m 01:31.58 200m 02:04.56 250m 02:37.56 300m 03:10.96 350m 03:44.07 400m 04:16.29
31.19 32.05 32.98 33.00 33.40 33.11 32.22

22. 2/2 VOROS Zsombor 2007 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:16.30 +18.16 633
50m 29.21 100m 01:01.21 150m 01:34.36 200m 02:06.97 250m 02:39.38 300m 03:12.28 350m 03:44.94 400m 04:16.30
32.00 33.15 32.61 32.41 32.90 32.66 31.36

23. 3/1  TOTH Olivér 2007 Ujpesti Toma Egylet 04:16.35 +18.21 632
50m 29.69 100m 01:02.03 150m 01:34.93 200m 02:08.73 250m 02:41.01 300m 03:13.25 350m 03:45.41 400m 04:16.35
32.34 32.90 33.80 32.28 32.24 32.16 30.94

24. 2/6 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 04:17.52 +19.38 624
50m 29.83 100m 01:02.94 150m 01:35.47 200m 02:08.64 250m 02:42.87 300m 03:14.98 350m 03:46.46 400m 04:17.52
33.11 32.53 33.17 34.23 32.11 31.48 31.06

25. 2/5 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Toma Egylet 04:19.92 +21.78 606
50m 29.53 100m 01:02.47 150m 01:35.75 200m 02:08.79 250m 02:42.03 300m 03:15.51 350m 03:47.85 400m 04:19.92
32.94 33.28 33.04 33.24 33.48 32.34 32.07

26. 3/5 BOHMAN Lukas 2008 SVK TEAM Slovakia 04:22.39 +24.25 589
50m 29.13 100m 01:01.08 150m 01:33.96 200m 02:07.65 250m 02:41.70 300m 03:15.88 350m 03:50.05 400m 04:22.39
31.95 32.88 33.69 34.05 34.18 34.17 32.34

27. 2/3 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsabai EUK 04:22.76 +24.62 587
50m 29.00 100m 01:01.24 150m 01:34.69 200m 02:08.13 250m 02:41.93 300m 03:15.98 350m 03:50.31 400m 04:22.76
32.24 33.45 33.44 33.80 34.05 34.33 3245

28. 3/4 RASTISLAV Cacik 2008 SVK TEAM Slovakia 04:23.06 +24.92 585
50m 29.27 100m 01:01.36 150m 01:34.79 200m 02:08.58 250m 02:42.30 300m 03:16.50 350m 03:50.50 400m 04:23.06
32.09 33.43 33.79 33.72 34.20 34.00 32.56

29. 1/5 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:24.01 +25.87 579
50m 28.86 100m 01:01.58 150m 01:35.40 200m 02:09.42 250m 02:42.97 300m 03:16.66 350m 03:50.36 400m 04:24.01
32.72 33.82 34.02 33.55 33.69 33.70 33.65

30. 2/14 TAKACS Botond 2009 Békéscsabai EUK 04:24.26 +26.12 577
50m 28.96 100m 01:01.25 150m 01:34.37 200m 02:08.08 250m 02:42.40 300m 03:16.77 350m 03:51.51 400m 04:24.26
32.29 33.12 33.71 34.32 34.37 34.74 32.75

31. 1/1 SZABO Marcell Attila 2010 Szegedi Usz6 Egylet 04:25.89 +27.75 566
50m 30.66 100m 01:04.03 150m 01:38.07 200m 02:12.18 250m 02:45.25 300m 03:18.83 350m 03:53.00 400m 04:25.89
33.37 34.04 34.11 33.07 33.58 34.17 32.89

32. 1/4 SMOLIN Vsevolod 2011 BVSC-Zuglo 04:26.49 +28.35 563
50m 29.11 100m 01:02.06 150m 01:36.22 200m 02:10.79 250m 02:45.11 300m 03:19.52 350m 03:53.58 400m 04:26.49
32.95 34.16 34.57 34.32 34.41 34.06 32.91

33. 1/6 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 04:27.08 +28.94 559
50m 30.53 100m 01:03.88 150m 01:37.90 200m 02:11.82 250m 02:46.08 300m 03:20.55 350m 03:54.86 400m 04:27.08
33.35 34.02 33.92 34.26 34.47 34.31 32.22

34. 1/3 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:27.32 +29.18 557
50m 30.12 100m 01:02.80 150m 01:36.76 200m 02:11.33 250m 02:45.65 300m 03:20.29 350m 03:54.67 400m 04:27.32
32.68 33.96 34.57 34.32 34.64 34.38 32.65

35. 2/7 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:28.16 +30.02 552
50m 29.93 100m 01:03.26 150m 01:36.85 200m 02:11.23 250m 02:45.94 300m 03:20.75 350m 03:55.18 400m 04:28.16
33.33 33.59 34.38 34.71 34.81 34.43 32.98

36. 2/8 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Ulpesti Toma Egylet 04:28.68 +30.54 549
50m 30.25 100m 01:04.81 150m 01:38.69 200m 02:12.28 250m 02:45.85 300m 03:20.54 350m 03:55.19 400m 04:28.68
34.56 33.88 33.59 33.57 34.69 34.65 33.49

37. 1/7 HAJKO Martin 2009 SVK TEAM Slovakia 04:28.95 +30.81 547
50m 29.16 100m 01:01.36 150m 01:34.93 200m 02:09.24 250m 02:43.71 300m 03:18.59 350m 03:54.00 400m 04:28.95
32.20 33.57 34.31 34.47 34.88 35.41 34.95

38. 1/2 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. SI 04:29.14 +31.00 546
50m 30.35 100m 01:03.11 150m 01:37.23 200m 02:11.26 250m 02:45.68 300m 03:20.47 350m 03:55.34 400m 04:29.14
32.76 34.12 34.03 34.42 34.79 34.87 33.80

39. 1/8 BALINT Botond 2011 DKSE Dunatjvaros 04:42.32 +44.18 473
50m 32.28 100m 01:07.93 150m 01:43.10 200m 02:19.61 250m 02:56.09 300m 03:32.03 350m 04:07.42 400m 04:42.32
35.65 35.17 36.51 36.48 35.94 35.39 34.90

DNS 5/8 PAVELKA Tomas 2007 SVK TEAM Slovakia
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